Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.03.2023  № 141
с. Сямжа Вологодской области

О внесении изменений в постановление

администрации Сямженского муниципального

округа от 28.02.2023 № 104

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Общественного координационного совета по развитию

малого и среднего предпринимательства в Сямженском  муниципальном

округе, утвержденный постановлением администрации Сямженского

муниципального округа от 28.02.2023 № 104 «Об общественном

координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства

в Сямженском  муниципальном округе», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава совета Пантину Н.Е.

1.2. Вывести из состава совета Гордюшова Н.Л.

1.3. Ввести в состав совета Дятлеву С.В., главного специалиста комитета

по управлению имуществом администрации Сямженского муниципального

округа, члена совета.

1.4. Ввести в состав совета Богданова С.Н., индивидуального

предпринимателя, руководителя ООО «Сямженское ЛПП», члена совета (по

согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  4. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в

газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков